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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

MARISCOS LYA, S.L.
Acuicultura

Av Antelo Mariño - ur As Mimosas Ii, 49
POIO -  36995 PONTEVEDRA

291.627 €

177.012 €

28,71%

242.492 €

111.533 €

25,64%


